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Resultados

Informacion del evento JMR ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 21/06/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:42.799
Media del dia 01:59.205
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.808
Tiempo medio grupo prueba 02:07.208
Pilotos en grupo RAPIDO 19
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:42.799
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:50.493
Pilotos en grupo MEDIO ALTO 18
Mejor tiempo grupo MEDIO ALTO 01:51.574
Tiempo medio grupo MEDIO ALTO 01:57.364
Pilotos en grupo MEDIO ALTO 1
Mejor tiempo grupo MEDIO ALTO 01:53.816
Tiempo medio grupo MEDIO ALTO 01:53.816
Pilotos en grupo INICIADOS 10
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:50.974
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:16.180




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JavierCS RAPIDO 01:42.799 [ 01:42.799 | 00:00.000 | 00:16.405| 00:00.000 | 00:07.694| 21
P278960 prueba 01:45.808 [ 00:03.009 | 00:03.009 | 00:13.396 | 00:00.000| 00:21.399 11
VicenteAB RAPIDO 01:46.314 | 00:00.505| 00:03.514| 00:12.891 | 00:03.514 | 00:04.179| 26
DanielHE RAPIDO 01:46.658 | 00:00.344 | 00:03.859| 00:12.546 | 00:03.859 | 00:03.834| 23
CristianAM RAPIDO 01:46.687 [ 00:00.028 | 00:03.887 | 00:12.518 | 00:03.887 | 00:03.806 16
MauricioCG RAPIDO 01:46.803 | 00:00.116 | 00:04.003 | 00:12.402 | 00:04.003 | 00:03.690| 26
FranciscoJS RAPIDO 01:47.097 [ 00:00.294 | 00:04.298 | 00:12.107 | 00:04.298 | 00:03.395 13
AlejandroA RAPIDO 01:47.281 [ 00:00.184 | 00:04.482| 00:11.923 | 00:04.482 | 00:03.211| 27
JoseBCR RAPIDO 01:50.235 [ 00:02.953 | 00:07.435| 00:08.970 | 00:07.435| 00:00.258 18
JorgeCB RAPIDO 01:50.957 [ 00:00.721 | 00:08.157 | 00:08.248 | 00:08.157 | 00:00.463 18
AntonioCD INICIADOS 01:50.974 [ 00:00.016 | 00:08.174 | 00:08.231 | 00:00.000 | 00:25.206| 40
NicolasPC MEDIO ALTO | 01:51.574| 00:00.600 | 00:08.774| 00:07.631 | 00:00.000 [ 00:05.790 9
SalvadorLG RAPIDO 01:51.987( 00:00.413 | 00:09.187 | 00:07.218| 00:09.187 | 00:01.493 | 28
Edul9 RAPIDO 01:52.104 [ 00:00.116 | 00:09.304 | 00:07.101 | 00:09.304 | 00:01.610| 38
Tormo25 RAPIDO 01:52.672 [ 00:00.568 | 00:09.872 | 00:06.533 | 00:09.872| 00:02.178 | 25
AngelVV MEDIO ALTO | 01:53.207 | 00:00.535] 00:10.407 | 00:05.998| 00:01.632 | 00:04.157| 21
CarlosFM RAPIDO 01:53.219( 00:00.012 | 00:10.419| 00:05.986| 00:10.419 | 00:02.725| 29
IdelfonsoCD MEDIO ALTO | 01:53.333| 00:00.114 | 00:10.534| 00:05.871 | 00:01.759 [ 00:04.030 15
JuanCMT RAPIDO 01:53.440 [ 00:00.106 | 00:10.640 | 00:05.765| 00:10.640 | 00:02.946| 21
IvanR MEDIO ALTO | 01:53.816| 00:00.376| 00:11.016 | 00:05.389 | 00:00.000 [ 00:00.000 [ 24
JuanASM RAPIDO 01:53.880 [ 00:00.064 | 00:11.081 | 00:05.324| 00:11.081 | 00:03.387 | 22
MariaM MEDIO ALTO | 01:54.619| 00:00.738 | 00:11.820| 00:04.585| 00:03.045| 00:02.744| 26
JulioLU MEDIO ALTO | 01:55.061 | 00:00.441| 00:12.262| 00:04.143 | 00:03.487 [ 00:02.302 2
DavidPP MEDIO ALTO | 01:55.539| 00:00.477 | 00:12.739 | 00:03.666 | 00:03.965 | 00:01.825[ 34
DanielR MEDIO ALTO | 01:55.548 | 00:00.008 | 00:12.748 | 00:03.657 | 00:03.974 | 00:01.816| 29
Miguel AT MEDIO ALTO | 01:56.013 | 00:00.464 | 00:13.213 | 00:03.192 | 00:04.439 [ 00:01.351 34
JorgeR MEDIO ALTO | 01:56.264 | 00:00.251 | 00:13.465| 00:02.940| 00:04.690 | 00:01.099 | 26
CristianMA MEDIO ALTO | 01:56.736| 00:00.471| 00:13.936| 00:02.469 | 00:05.161 | 00:00.628 | 32
FranciscJSM MEDIO ALTO | 01:56.835( 00:00.099 | 00:14.035| 00:02.370 | 00:05.261 | 00:00.529| 23
JesusPS RAPIDO 01:57.089 | 00:00.254 | 00:14.290| 00:02.115| 00:14.290 | 00:06.596 | 25
FranciscoJA MEDIO ALTO | 01:57.925[ 00:00.835] 00:15.125] 00:01.280 [ 00:06.351 | 00:00.560 19
JuanCA INICIADOS 01:58.307 | 00:00.382 | 00:15.508 | 00:00.897 | 00:07.333 | 00:17.872| 33
AitorMR RAPIDO 01:59.163 [ 00:00.856 | 00:16.364 | 00:00.041 | 00:16.364 | 00:08.670 | 26
FranciscoJC MEDIO ALTO | 01:59.407 | 00:00.243 | 00:16.607 | 00:00.201 | 00:07.832 | 00:02.042 | 20
AronAN MEDIO ALTO | 01:59.711| 00:00.304 | 00:16.911| 00:00.505| 00:08.136 [ 00:02.346 17
AgustinLC MEDIO ALTO | 02:00.764 | 00:01.053 | 00:17.965| 00:01.559| 00:09.190 | 00:03.400 | 29
KabidFG MEDIO ALTO | 02:04.846 | 00:04.081 | 00:22.047 | 00:05.641| 00:13.272 | 00:07.482 9
FranciscoS MEDIO ALTO | 02:07.804 | 00:02.957 | 00:25.004| 00:08.598 | 00:16.230 [ 00:10.439 5
P303240 prueba 02:09.621 [ 00:01.816 | 00:26.821 | 00:10.415| 00:23.812 | 00:02.412| 26
FranciscoVF INICIADOS 02:10.792 [ 00:01.170 | 00:27.992 | 00:11.586| 00:19.817 | 00:05.388 | 43
P270606 prueba 02:15.315 | 00:04.523 | 00:32.516| 00:16.110| 00:29.506 | 00:08.107 8
P270651 prueba 02:18.088 [ 00:02.772 | 00:35.288 | 00:18.882| 00:32.279 | 00:10.879 | 28
JuanC INICIADOS 02:21.999 [ 00:03.911 | 00:39.199| 00:22.793 | 00:31.024 | 00:05.818| 24
VictorPV INICIADOS 02:23.087 [ 00:01.088 | 00:40.287 | 00:23.881 | 00:32.112 | 00:06.906 | 26
AntonioGG INICIADOS 02:23.163 [ 00:00.076 | 00:40.363 | 00:23.957 | 00:32.189 | 00:06.982 | 32
EroAG INICIADOS 02:23.929 [ 00:00.766 | 00:41.130 | 00:24.724 | 00:32.955| 00:07.749| 40
MariaDSL INICIADOS 02:26.508 [ 00:02.578 | 00:43.709 | 00:27.303 | 00:35.534| 00:10.328 | 38
JuanJTP INICIADOS 02:26.863 [ 00:00.354 | 00:44.063 | 00:27.657 | 00:35.888 | 00:10.682 12
P304289 prueba 56:11.796 | 53:44.933 | 54:28.997 | 54:12.591 | 54:25.987 | 54:04.588 2
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